АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

J. А ■ /Д7 * 2022 г. Белогорск № c f

О внесении изменений в приказ от
08.04.2015 № 318 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление путевок для
организации летнего отдыха детей в
каникулярное время»

В соответствии с планом перевода массовых социально значимых
государственных услуг Амурской области и муниципальных услуг в
электронный формат,

приказываю:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление путевок для организации летнего отдыха детей в
каникулярное время», утвержденный приказом Муниципального
казенного учреждения «Комитет по образованию и делам молодежи
Администрации города Белогорск», утвержденный приказом от 08.04.2015
№ 318, внести изменения изменив наименование на: «Организация отдыха
детей в каникулярное время» по всему тексту административного
регламента.

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Белогорский вестник».
3. И.о. начальника организационно-методического отдела Ковалевой В.В.

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МКУ КОДМ
г.Белогорск.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по делам молодежи и воспитательной работе Литвинюк А.А.

М.В. Щипун